
　　※リーグ戦の順位決定方法
(1)勝率　(2)２人が勝率で並んだ場合直接対戦の結果

(1)(2)(3)で決められない場合7ポイントタイブレーク
で決定します。

(3)３人が勝率で並んだ場合取得ゲーム率(取得したゲーム数÷全ゲーム数）



2025芦屋市スポーツ協会長杯兼芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

女子１１歳以下

戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

3
小林　知咲

Ai love all T.A 香櫨園

TEAM BE-ST

2
山内　咲和

ロイヤルヒル‘81TC

TEAM BE-ST ロイヤルヒル‘81TC Ai love all T.A 香櫨園

1
矢尾成璃子

矢尾成璃子 山内　咲和 小林　知咲
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女子１３歳以下 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

4

山崎　真依

GR8

山崎　真依 岡﨑麻乃 宮田　藍衣 石川彩美

GR8 Ai Love All T.A 香枦園 TEAM BE-ST 雲雀丘学園中学

1

2

3

雲雀丘学園中学

岡﨑麻乃

Ai Love All T.A 香枦園

宮田　藍衣

TEAM BE-ST

石川彩美



2025芦屋市スポーツ協会長杯兼芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

男子１１歳以下

①ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

②ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

①ブロック１位

②ブロック１位

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

6

香櫨園TC

TRTA

向田　佑亮

山根理央

パナチルドレン1975

ACイグナイト

葭川諒

黒木紫雲

GR8

Ai Love All Tennis Academy 香枦園

吉田旭陽

井口　佳明

Ai Love All Tennis Academy 香枦園 GR8 ACイグナイト パナチルドレン1975 TRTA 香櫨園TC

井口　佳明 吉田旭陽 黒木紫雲 葭川諒 山根理央 向田　佑亮

奥山　湊都

パナチルドレン1975

西嶋　陸斗

COSANA

坂口丈太郎

ノアインドアステージ西宮

北澤颯心

香枦園TC

森川　晴日

ル・クールTA

田中偉貴

GR8

GR8 ル・クールTA 香枦園TC ノアインドアステージ西宮 COSANA パナチルドレン1975

田中偉貴 森川　晴日 北澤颯心 坂口丈太郎 西嶋　陸斗 奥山　湊都



2025芦屋市スポーツ協会長杯兼芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

男子１３歳以下

①ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

②ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

①ブロック１位

②ブロック１位

中村瑠壱 松浦　蓮也 村上 陸雲 三宅　怜 吉川潤

1

5

4

3

2

六甲学院中学校 ITCジュニアアカデミー

甲南中

香櫨園テニスクラブ

吉川潤

パナチルドレン1975

三宅　怜

村上 陸雲

六甲学院中学校

松浦　蓮也

ITCジュニアアカデミー

パナチルドレン1975 香櫨園テニスクラブ 甲南中

中村瑠壱

パナチルドレン1975

赤阪心平

5

4

3
六甲学院中学

ITC仁川アカデミー

2

1

山根穣

甲南中学校

葭川朔

岡　大耀

ル・クールTA

日野　貫太

日野　貫太 葭川朔 赤阪心平 岡　大耀

ル・クールTA パナチルドレン1975 六甲学院中学 ITC仁川アカデミー

山根穣

甲南中学校



2025芦屋市スポーツ協会長杯兼芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

男子１５歳以下

戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

6

5

4

3

2

1

香枦園テニスクラブ テニスプラザ尼崎 西宮テニスクラブ

原　勇一朗

テニスプラザ尼崎

吉田大地

香枦園テニスクラブ

高井佑基

ルクールTA テニスコミュニケーション神戸 香炉園テニスクラブ

吉田大地 原　勇一朗 小峯優輝 高井佑基 石下　葵羽 石井悠太

ルクールTA

小峯優輝

西宮テニスクラブ

石井悠太

香炉園テニスクラブ

石下　葵羽

テニスコミュニケーション神戸


